PAGE

  [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.06.2024

№ 114-па
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 18.04.2016 № 88-па
«Об утверждении

градостроительного совета»

(в ред. от 12.01.2017 № 05-па,

от 15.04.2024 № 73-па)

В связи с изменениями организационной структуры администрации города, внести в постановление администрации города от 18.04.2016 № 88-па «Об утверждении градостроительного совета» следующее изменение:

1.
Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».

3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                          (А. А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

Д. С. Горбунов
3

Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 14.06.2024 № 114-па
СОСТАВ

градостроительного совета

	глава города, председатель Градсовета
первый заместитель главы города (либо лицо, исполняющее его обязанности),               заместитель председателя Градсовета

	начальник отдела территориального развития управления архитектуры и градостроительства (либо лицо, исполняющее его обязанности), секретарь Градсовета

	Члены градостроительного совета:

	заместитель главы города (направление деятельности - жилищно-коммунальные вопросы), (либо заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам)
представители Думы города Пыть-Яха (по согласованию)
начальник управления архитектуры и градостроительства (либо лицо, исполняющее его обязанности)
заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства (либо лицо, исполняющее его обязанности)
начальник управления по муниципальному имуществу, (либо лицо, исполняющее его обязанности)
директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства г. Пыть-Яха», (либо лицо, исполняющее его обязанности)

[image: image2.png]